labore gerant in vigilijs. Sic etiam viri, ut iam dictum
 est, ad alios quosvis duos, arduos, ac asperos suspi-
 cendos labores, per sonum potissime corroborant. Quod
 ipse quippe omnis creator, omnis saluator, servator
 omnium Princeps Dominus, lucidissimus exemplar virtutum,
 certissimus veritatis iter, tractissimum, bene ac sere
 vivendi norma proprio suo exemplo edocere, atque
 ostendere voluit. Vbi omnis omni diei gratius numero
 se plebi frequentia Verbum divinum fecisset, omnium
 corporis sui vires clamando exhausisset, atque exhausisset,
 a cibo, a potu, a lectu, a instrumenti cuiuslibet
 modulamine, a quovis alio necessemodi modulo, sed
 sono, sono inquit, et ipsissimo sono in dissipatorum
 nauigio spirituum vires refocillavit, atque restauravit.
 Basem hoc loco cuiusdam latius, et id quod dico tum
 repetitum, et memoria veteri, tum viuis aspicantibus
 confirmare exempli, nisi me temporis ratio breuem
 esse moueret. Itaque, ne longior sum, vobis, forsitan molestior
 Audis. beneuolentissimi, multa scripsi, ut opinor superius

dicta